
UCHWAŁA NR XLII/397/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE

z dnia 30 marca 2022 r.

w sprawie odstąpienia od realizacji projektu budżetu obywatelskiego 
w gminie Bytów w 2023 roku

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 3 ust. 2 uchwały Nr XXIX/249/2021 Rady Miejskiej 
w Bytowie z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie wymagań, j akie powinien spełniać proj ekt budżetu 
obywatelskiego w gminie Bytów (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 1615) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Odstępuje się w 2023 roku od realizacji projektu budżetu obywatelskiego 
w gminie Bytów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bytowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bytowie 

Jan Treder



XLI S es ja  R ady  M iejskiej w  B ytow ie

GŁOSOW ANIE

13 U ch w ała  w  sp ra w ie  o d s tą p ie n ia  od re a lizac ji p ro je k tu  b u d ż e tu  o b y w a te lsk ieg o  w  g m in ie  B ytów  w  2023  
ro k u  (d ru k  n r  26)

TYP GŁOSOWANIA Jawne DATA GŁOSOWANIA 2022-03 -30  12 :14 :27

LICZBA UPRAWNIONYCH 21 GŁOSY ZA 16
LICZBA OBECNYCH 20 GŁOSY PRZECIW 2

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 2
GŁOSY NIEODDANE 0

K W O RUM  ZOSTAŁO O SIĄ G N IĘT E
UPRAW NIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS
1 A dam czyk  B ogdan WSTRZYMAŁ SIĘ
2 B orzyszkow ski S ta n is ła w ZA
3 D ykier W iesław NIEOBECNY
4 F ran c iszk iew icz  T om asz PRZECIW
5 G o sp o d a rek  I re n e u sz WSTRZYMAŁ SIĘ
6 G rzyw now icz I re n a ZA
7 Jan u sz ew sk a -L is iń sk a  K a ta rzy n a PRZECIW
8 K ap elu ch  L ucyna ZA
9 K ied ro w sk a  Alicja ZA
10 K osm ow ska B a rb a ra ZA
11 L eik  A dam ZA
12 M ajkow icz B arto sz ZA
13 M alinow sk i K arol ZA
14 M ielew czyk  M aria ZA
15 O lik K azim ierz ZA
16 P ra d e lla  A lek sa n d e r ZA
17 P ra n c z k  T e re sa ZA
18 S zym czak  L eszek ZA
19 T re d e r  Ja n ZA
20 W iatro w sk i E u g en iu sz ZA
21 W yczk Je rzy ZA

u_szyszlo
Tekst maszynowy
Przewodniczący Rady Miejskiej w Bytowie                           Jan Treder




